Scheda prodotto, lunedi 19 gennaio 2026

Ombrello VINGA Baltimore AWARE rPET 21"

Modello V85010
Colore nero
Stock questo colore 2781

Disponibilita tutti i colori 8139

Colori disponibili

CO02
Emissioni CO2 2.05
Benchmark CO2 2.84

2.05 KG

Descrizione

Ombrello elegante e moderno da 21" per tenerti asciutto anche nei giorni piu piovosi. La dimensione compatta lo
rende pratico nell'uso quotidiano. Realizzato in tessuto pongee rPET 190T di alta qualita, offre un'eccellente
protezione dalla pioggia. Progettato con un'asta in metallo e una struttura completamente in fibra di vetro, questo
ombrello assicura resistenza e affidabilita in condizioni meteo difficili. L'impugnatura minimalista in plastica ABS, con
una confortevole finitura in gomma, aggiunge eleganza e una presa sicura. |l sistema di apertura/chiusura &
manuale per un facile utilizzo. E dotato di una custodia nel classico tessuto Baltimore PU per proteggerlo quando
non € in uso. Antivento. Il tracciante AWARE™ attesta I'autenticita dei materiali riciclati e sottolinea il nostro
impegno per un approvvigionamento responsabile.

. La fabbrica di produzione ha un audit
amfori @esa oo, Principali Caratteristiche

«/ Apertura automatica

+/ Realizzato con materiali riciclati certificati
+/ Morbida copertina in PU

/ A prova di vento

Personalizzazione consigliata

Tecnica Transfer Serigrafico
Posizione consigliata ombrello
Max numero colori 6

Dimensione massima 180,00 x 100,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 2,05 kg Antivento Si

Parametro di riferimento 2,84 kg Meccanismo di Apertura

per le emissioni di CO2 apertura/chiusura automatica/chiusura
manuale

Marchio Vinga Diametro della calotta 112 cm

Colore nero
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Ombrello VINGA Baltimore AWARE rPET 21"

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria
Materiale

Materiale secondario
Contenuto riciclato
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Diametro prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone

Ombrelli Per polybag /cartone
interno

Ombrelli pieghevoli Lunghezza scatola
prodotto

rPet Larghezza scatola
prodotto

Fibra di vetro Altezza scatola prodotto

18 % Colore PMS

9cm Lunghezza del cartone

31 cm Larghezza del cartone

31 cm Peso del cartone

95 cm Altezza cartone

364,8 g Codice Intrastat

384,8 g EAN

In polybag senza scatola Paese di origine
30

10
32,5cm
31cm

12 cm

19-0303 TPG
34 cm

33,5cm

14,2 kg

37 cm
6601910000
7332931040569
CHN



