

Ombrello VINGA Baltimore AWARE rPET 21"



Descrizione

Ombrello elegante e moderno da 21" per tenerti asciutto anche nei giorni più piovosi. La dimensione compatta lo rende pratico nell'uso quotidiano. Realizzato in tessuto pongee rPET 190T di alta qualità, offre un'eccellente protezione dalla pioggia. Progettato con un'asta in metallo e una struttura completamente in fibra di vetro, questo ombrello assicura resistenza e affidabilità in condizioni meteo difficili. L'impugnatura minimalista in plastica ABS, con una confortevole finitura in gomma, aggiunge eleganza e una presa sicura. Il sistema di apertura/chiusura è manuale per un facile utilizzo. È dotato di una custodia nel classico tessuto Baltimore PU per proteggerlo quando non è in uso. Antivento. Il tracciante AWARE™ attesta l'autenticità dei materiali riciclati e sottolinea il nostro impegno per un approvvigionamento responsabile.



La fabbrica di produzione ha un audit
BSCI

Modello	V85010
Colore	nero
Stock questo colore	2781
Disponibilità tutti i colori	8139

Colori disponibili



CO2

Emissioni CO2	2.05
Benchmark CO2	2.84

Personalizzazione consigliata



Tecnica	Transfer Serigrafico
Posizione consigliata	ombrello
Max numero colori	6
Dimensione massima	180,00 x 100,00

Principali Caratteristiche

- ✓ Apertura automatica
- ✓ Realizzato con materiali riciclati certificati
- ✓ Morbida copertina in PU
- ✓ A prova di vento

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq	2,05 kg	Antivento	Sì
Parametro di riferimento per le emissioni di CO2	2,84 kg	Meccanismo di apertura/chiusura	Apertura automatica/chiusura manuale
Marchio	Vinga	Diametro della calotta	112 cm
Colore	nero		

Ombrello VINGA Baltimore AWARE rPET 21"

Specifiche tecniche

Categoria articolo	Ombrelli	Per polybag /cartone interno	10
Sottocategoria	Ombrelli pieghevoli	Lunghezza scatola prodotto	32,5 cm
Materiale	rPet	Larghezza scatola prodotto	31 cm
Materiale secondario	Fibra di vetro	Altezza scatola prodotto	12 cm
Contenuto riciclato	18 %	Colore PMS	19-0303 TPG
Larghezza prodotto	9 cm	Lunghezza del cartone	34 cm
Lunghezza prodotto	31 cm	Larghezza del cartone	33,5 cm
Altezza prodotto	31 cm	Peso del cartone	14,2 kg
Diametro prodotto	95 cm	Altezza cartone	37 cm
Peso netto prodotto	364,8 g	Codice Intrastat	6601910000
Peso lordo prodotto	384,8 g	EAN	7332931040569
Imballaggio	In polybag senza scatola	Paese di origine	CHN
Quantità per cartone	30		